

第29回 内閣府独立行政法人評価等のための有識者懇談会 議事次第

開催日：令和4年6月10日（金）持ち回り

（議題）

独立行政法人北方領土問題対策協会の中期目標（第4期）の変更について

（配布資料）

- 資料1 独立行政法人北方領土問題対策協会の中期目標（第4期）の「デジタル社会の実現に向けた重点計画」に基づく変更について
- 資料2 独立行政法人北方領土問題対策協会の中期目標 新旧対照表（関係部分）
- 資料3 独立行政法人北方領土問題対策協会中期目標（案）

- 参考1 「デジタル社会の実現に向けた重点計画」（令和3年12月24日閣議決定、令和4年6月7日改定）＜抜粋＞
- 参考2 「情報システムの整備及び管理の基本的な方針」（令和3年12月24日デジタル大臣決定）
- 参考3 「内閣府独立行政法人評価等のための有識者懇談会の開催について」（平成27年4月7日内閣府大臣官房政策評価審議官決定、令和4年3月22日一部改正）